
                        

  Stand 06.11.2023  
 

 

Sport-, Natur- und  

Erlebniscamp Edersee 
Im Breitenbachtal 1, 34516 Vöhl-Harbshausen, Tel. 0 56 35.99 26 12 

 

Leistungen und Preise 2024 

Alle Häuser mit Dusche und WC, von 4 bis 11 Betten 

 

Übernachtungen mit Vollpension pro Tag/ Person inkl. Bettwäscheverleih 

ab 2 Übernachtungen  ab 4 Übernachtungen       eine Übernachtung 

45,00 €  43,00 €                                69,00 € 

 

Ermäßigung: Kinder unter 3 Jahren sind frei (außer Bettwäsche) 

Vollverpflegung: Frühstück, Mittag- und Abendessen (Frühstück und Abendessen als kaltes Buffet) 

 

Übernachtung mit Halbpension pro Tag / Person (nur in Verbindung mit Tagungsservice buchbar) 

ab 2 Übernachtungen                                               eine Übernachtung 

37,00 €                                               60,00 € 

 

Leerbettenzuschlag je Tag und Bett  ab 8,50 €  
 
 

Einzelpreise   

Frühstück  Mittagessen Abendessen                 Kaffee/Kuchen 

7,50 €  10,00 €  8,50 €                             6,00 € (nur auf Bestellung) 
 
 

Grillen XXL     6,50 € - Aufpreis zum AE     

(Steaks, Bratwürste, Brötchen, Nudel- oder Kartoffelsalat,  16,00 € - bei Einzelbestellung 

Grüner Salat, Ofenkartoffeln, Kräuterquark) 

 
Würstchengrillen     2,50 € - zzgl. statt Abendessen (p. P.) 

(Bratwürste, Brötchen, Grüner Salat)  11,00 € - bei Einzelbestellung 
    
Hamburgergrillen   02,50 € - zzgl. statt Abendessen (p. P.) 
(p.P. 2 Stück: geschnittene Gurken, Tomaten, Salatblätter,  12,00 € - bei Einzelbestellung 
Röstzwiebeln, Frikadelle, Hamburgerbrötchen, Saucen;  
jeder weitere Burger 3,50€)    
 
Jede Gruppe grillt in Eigenregie.  
Service nur in Ausnahmen und gegen Aufpreis möglich 

  
 
Lunchpaket   kostenlos - statt Mittagessen 

    09,00 € - bei Einzelbestellung  

 

Stockbrotteig  Grundpreis 18,00 € zzgl. 0,30 € p. P. 


